SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  32/BC-HV                                      Quảng Phú, ngày 30 tháng 03 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẦN 32
(Từ ngày 02/04/2018 đến ngày 08/04/2018)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(02/04)

- Chào cờ, Áp dụng
TKB mới.
- Lên lớp.
- đ/c Tiến Công tác tại
Đà Lạt

- Lên lớp

 1. Chuyên môn:
 - Thao giảng, dự

giờ theo kế hoạch.
 - Chỉnh sửa bằng

TN THCS.
 - Hướng dẫn HS

khối 12 làm hồ sơ
dự thi THPT Quốc
gia 2018.

 - Thu Hồ sơ
ĐKDT của HS
khối 12 ngày 9/4
2. Chủ nhiệm:
- Thực hiện các
khoản thu theo kế
hoạch.
- Tăng cường công
tác quản lý nề nếp
học sinh.
3. Đoàn thể:
- Đôn đốc GV –
HS tham gia cuộc
thi học tập và làm
theo lời Bác.

Thứ ba
(03/04)

- Lên lớp.
- đ/c Hiền công tác tại
Sở GD-ĐT.
- Hạn cuối GV nộp
đăng ký học chứng chỉ
nghiệp vụ thăng hạng
GVTH về TKHĐ.

- Lên lớp.

Thứ tư
(04/04)

- Lên Lớp.
- Kiểm tra môn Tin
học cả 03 khối: Tiết 5.

 - Lên lớp.

Thứ năm
(05/04)

- Lên lớp.

- Lên lớp.
- đ/c Lưu Thị Mỹ
Linh đưa HS tham
gia thi Olympic 30/4

Thứ sáu
(06/04)

- Lên lớp.
- Kiểm tra 45 phút
Toán 12: Tiết 5.

- Lên lớp.

Thứ bảy
(07/04)

- Lên lớp. - Dạy bù.

Chủ nhật
(08/04)

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Đưa lên wesite nhà trường;
- Lưu VT.